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Sqgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kétd pjesé éshig e detyrusshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave 1& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte fe
percakiuara ne SKX 2 te permiresuar, Rracha e chenies se spjegimeve duhet te jete :
a) informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabg!
byShénimet qge shpjeqgojné z&rat @ ndryshém t& pasgyrave financlare
¢) Shénime {8 tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 28.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2:)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet, detyrimet dhe
transaksionet ekonomike {e veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimiaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne pian ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj,

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiaie.

8. Besushmeria per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme ;

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekenomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te geflimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat & metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

BWON o

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrie e pare |,
dalie e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e akfivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilane me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per liogaritien e amortizimit te AAM {SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar st metode
te amortizimit te A Agl.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato fe sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbefur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (8KK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amodtizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit,
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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

ANALIZE BILANC 2018
Nr. Llo Emertimi i Llogarise _ Monedha Debi Kredi
101 Kapitali i paguar LEK 281,640,013
1071 |Rezerva ligjore LEK 5,531,256
109 Rezultati i ushtrimit LEK 54,282,098
211 Toka LEK 38,748,000
212 Ndértesa LEK 117,389,088
213 Instalime teknike, making LEK 88,475,693
215 |[Mjete transporti LEK 11,418,358
{218 |T& tiera AA materiale LEK 7,034,723
2181 [Mobilie dhe pajisje zyre LEK 367,908
2182 |Pajisje informative LEK 110,247
2401  |AKTIVE BIOLOGJIKE L( LEK 17,005,192
2402  |AKTIVE BIOLOGJIKE M LEK 41,761,473
2403 |AKTIVE BIOLOGJIKE VI LEK 12,247,500
2812 |Pér ndértesat LEK (33,593,776)
2813  |Pér instalime teknike, md LEK (37,499,220}
2815  |Pé&r mjstet e transportit LEK (4,560,156}
2818 {Pér t& tjera AA materiale LEK (158,480)
28181 {Pér t& tiera AA materiale LEK (118,954)
28182 |Pér t& fera AA materiale lLEK (58,748)
311 Materiale t& para LEK 7,276,684
312 Materiale & fjera LEK 2,691
3123  |Materialé ndihmés LEK 1,917
332 Punime ne Proces LEK 185,922,983
35 Malllra LEK 760,583,821
37 Inventar | pamba&rritur os LEK 123,200
371 Materiale t& para LEK 1,517,145
3723  |Materiale t& tjiera LEK 123,500
401 Furnitor LEK 218,858,211
403 Premtim pagesa té pagu LEK 1,720,000
408 Furnitore per fatura te pa LEK 8,325,653
40901 |PARAPAGIME TE MARF EUR 3,784,238
411 |Klient LEK 39,342,653
418 Parapagime té dhéna ng LEK 194,355,854
421 Paga dhe shpérblime LEK 34,108,789
431 Sigurime shogérore dhe LEK 263,847 | A
442 |Tatim mbi té ardhurat pe LEK 275,181 | &




444 Tatim mbi fitimin LEK 3,514,251

4456  [Shteti — TVSH e zbritshn] LEK 4,062,475

447 Té& tjera tatime pét'u pag LEK 36,972

448 Tatime te shiyra LEK 16,649,700

449  [Tatimi n& burim LEK 9,000

455 [T drejta dhe detyrime n LEK 318,249,836

457 Dividenté pér t'u paguar LEK 4,500

4662 |Grante Afatgjaté LEK 5,081,304

4881  |Kredi 171,648,452

512 Banka 10,563,668

5311 |Vlera monetare, né leké LEK 217,920

Totali: 1,293,322,330  1,293,322,330
1,293,322,330  1,293,322,330

©) )

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Akfivet monetare ... vleresimit 31/12/2019

Euro konvertim leke 121.77

1.1 Banka

FE.ORI SHPK _2018_2019
GJENDJAE LLOGARIVE

Filtral : Nrilog : Sipas Zgjedhjes
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Arka ne Leke

217,920

Arka ne Euro
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Totali

217,820

L&)

i

v

V V.V VYV V VYV YV VY

Investime

Ne tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronasiz te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare

Shogeria nuk ka aktive te fjera financiare te investuara

Té dreijta t& arkétueshme
Nga aktiviteli | shirytézimit
Kliente per mallra,produkie e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka te drejta dhe delyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té fjera

Té drejta pér fu arkétuar nga proceset gjyqésore
Parapagime té& dhéna

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime t& tjera pér punonjésit (teprica debitore}
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré 4,062,475

Té tjera tatime pér tu paguar dhe p&r t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (fepr
Te drejta per t'u arkétuar nga shitjet e letrave me MeT
Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe kaf
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Debitoré & tieré, kreditoré 16 tieré (teprica debitore)
Llegari 18 pérkohshme cse né pritje {tepricé debitore)
Zhvierésim i {8 drejtave dhe detyrimeve {i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Materiale te para & ndihmés

Lendé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale i& tjera

Inventari i imé&t dhe ambalazhet

Zhwvlerésimi i materialeve 1é para

Zhvierésimi i materialeve té {jera
Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gfysémprodukfe
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte t& gatshme

Produkte t& ndérmjetém

Produkte t& gatshéem

Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i pradukteve té gatshém

inventaret analitike bashkangjitur

Mallra

Malira

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gj& e giallé né rritje e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmer
Derra ne majmeri
Zogi ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM 1& mbajiura pér shifje
AAGIM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale t& para
Materiale t& fjera
Produkte t& gatshém
Mallra { dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjailé
Inventaret analitike bashkangjitur

0,045,137
8,918,846

126,191

185,922,083
~185,022.983

760,583,821
60,683,821

71,014,165
10141657 ¢




Shpenzime té shtyra 0
Furnitore pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime t& periudhave t& ardhme

vV VI

Té arkétueshme hga té ardhurat e konstatuara 9]

Interesa aktive t& llogaritura
Té ardhura t& llogaritura

vV VI

I AKTIVET AFATGJATA

I~

Aktivet financiare 0
71 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Aksione té shogérive té kontroliuara

Zhvleresimi Aksione t& shogérive 1& kontrolluara

Aksione & shogérive té fidhura

Zhvleresimi Aksicne té shogérive té lidhura

Vv Vv Vv v

7 Tituf t& huadhénies né njgsite ekonomike brenda grupit 0
> Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
> Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njgsité ekenomike brenda grupit

7.3 Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
> Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése
> Zhvleresimi Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

7 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése e
> Huadhenie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

7.5 Tituj t& fferé t& mbajtur si aktive afatgjata 0
> Aksione té {fjera dhe letra me vlerg
Zhvleresimi Aksione & tiera dhe letra me viere

v

8 Tituj t& fjeré 16 huadhénies h)
Té drejta t& tiera afatgjaté

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve t& fjeras t& grupit

T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tiera afatgjate

Zhvleresimi T& drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

V V.V V VYV

[+-]

Aktive materiale 187,552,684

8.1 Toka dhe nd&rtesa ] 122,541,312
8 Impiante dhe makineri 57,834,675

83 Té fjiera Instalime dhe pajisje 7,176,696
8 Parapagiime pér aktive materiale dhe né proces

Analiza e pesteve te amortizushme

FLORI SHPK _2018_2019
GJENDJAE LLOGARIVE

[ Filrat : Nrllog : Sipss Zgiedhjes

Adanidie Bedras T DR




MOoneana nafZes LEK wjendja mon naze

Hr.tlogarie . Emertimii Llogarise Debi v Kredi
211 L Tg}k_a 38,748 000
212 | ndéntess 117389088 <17
213 "\ instalime teknke, ‘88,475,693
215 " Mijete trans portil U 11,418,358
CFE tiare A& materisls 7.034.723
Mobllle dhe pajisja zyra’ 267 o0
Pajisje infarmative 110,247

AKTIVE BIDLOGIKE LOPE " -,
AKTIVE BICLO GHIKE MESHQERR
ARTIVE BIOLO GJIKE VITA L

17,005,192
41, 761473
2247 500

‘ridértes et

el 33.595.776
_Péridstalime teknik

37,499,220
4,560,156

Fer td tera AA materisle

[ Per tatjers AA materiala
T PEr tE flere A materiale -
Amaortizimi fAA biolegjite [+]
334,558,182

253,556;54'&

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitif . 0
Inventaret analitike bashkangjitur

Ativef biologjike 71,014,164
Gjedhe 71,014,164
Te leshta :

Te dhirta

Berra

Pula

VvV VYV VIO

Aktive jo materiale 0
Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvierésimi)

vis

> Patents,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me viere filiestare
Patenta, licenca,marka e akiive te ngjashme (amortizimi}
Patenta,licenca,marka e akiive fe ngjashme {zhvieresimi)

= Emrii mire
Emrii mire me viere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

> Parapagime pér AAJM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale




13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

136

13.7

13.8

"

Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali | nenshkruar i pa paguar

VvV Vv v vV vy

v

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
Titujt & huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurter
Detyrime pér blerjet e letrave me viers

Hua t& marra

Letra me vieré t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve 16 kredisé

Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare

Huamarrje afatshkurira nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3

l.logari bankare t& zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3

Hua té marra
Késti i llogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né& avancé pér porosi
Parapagime {& marra

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré té fjerg, kreditoré & fjeré
Inventari i debitoreve te tiere bashkangiitur

Déftesa t& pagueshme
Premtim pagesa t& paguseshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonamike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
Té drejta defyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

T& pagueshma ndaj punonjésve dhe srgunmeve shoqérore/shéndetsore
Paga dhe shperbllme o .

34,108,789

263,847




13.9

13.10

17.1

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

v

V V.V V VYV VY

Organizma té tjera shoggrore
Detyrime & fjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personate

Tatime té {jera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer {teprica kreditore)
Tatime & shtyra (teprica kreditore)

Tatimi n& burim

Té tjera {6 pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj crtakéve dhe pronaréve

> Dividendé pér f'u paguar

v IR

v vig

vis

-t
)

V V.V VvV VY

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té& ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera
Té& ardhura té periudhave & ardhme

Provizione
Provizicne afatshkurtera

Detyrime afatgjata:

Tituft e huamarijes

Huamarrje afalgjata

Premiim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e lefrave me vieré afatgjata
Hua t&é marra

Letra me vieré t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe insirumentet financiare

Detyrime ndgj institucioneve & kredisg
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1t

Banka 2

Banka 3
Hua t& marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime t& marra

T¢ pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit

Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitoré té tjeré, kreditoré t& tjeré mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

pronari | ka dhene perkohesisht shogerise
Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

0

275,181

318,249,836




17.7

17.8

20.1
202

26.1
26.2
26.3

Blols v v
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22
23
24
25
26

8

81N

T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 0
T& drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrese
T¢ tiera t6 pagueshme 0
Té& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit
Té pagueshme pér shpenzime & konstatuara
Té ardhura t& shtyra
Provizione:
Provizione pér pensionet
Provizione té tiera
Detyrime tatimore té shtyra
Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénghkruar 281,640,013
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
Rezerva ligjore 5,5631,256.00
Rezerva statutore
Rezerva (€ tiera
Eitimi i pashpérndarg
Fitim / Humbja e Vitit 54,282,098
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ANALIZE REZULTAT 2015
GJENDJA E LLOGARIVE
Moned LEK Gjendja
Nr. Lioc Emertimi i Llogarise  Monedha Debi Kredi
601 Blerje materialeve te par LEK 332,310
6011 |Blerje materiale té para LEK 191,893,504
6012 {Blerje materiale t& tjera LEK 324,243
60123 {Materialé ndihmés LEK 17,250
60124 {Léndé djegése LEK 6,257,672
60127 {Materiale t& fjera LEK 2,917
804 Blerje,energji,avull tje LEK 1,603,051
605 Blerje/Shpenzime mailrad LEK 125,903,251
608 Blerje /Shpenzime t& ter, LEK 4,457 580
613 Qira LEK 414,000
518 [Té tjera LEK 15,785,482
621 Personel jashté njesisé LEK 2,618,333
626 Shpenzime postare dhe { LEK 240,377
627 Shpenzime transpoti LEK 50,000
528 Shpenzime pér shérbime LEK 794,801
632 Taksa, farifa doganore LEK 452 680
634 Taksa dhe tarifa vendore LEK 3,211,004
638 Tatime té fjera LEK 3,148,490
641 Pagat dhe shpérblimet e LEK 22,441,637
644 Sigurimet shogérore dhe LEK 3,747,760
657 Gjoba dhe démshpérblin LEK 114,383
6572 [DHURIME LEK 100,000
66703 [INTERESA KREDI_LEK LEK 2,429 976
66704 {INTERESA KREDI_EUR EUR 3,618,803
6812 {Shpenzim amortizimi pér LEK 5,853,374
6813 {Pér instaiime teknike, mg LEK 13,752,812
6815 |Shpenz amortiz pér mjet LEK 2,277,415
6818 |Pér té fjiera AA materiale LEK 101,448
68181 Pér ié tjera AA maleriale LEK




68182 [Perts tiera AA materiale LEK 26,385
701 Shitje & produkteve té ga LEK 90,332,586
703 Shifie e nénprodukteve_ LEK 1,854,340
704 Shitje e PALLATI LEK 184,041,923
70408 |GODINE BANIMI DHE S LEK 6,425,564
70409 |GODINE BANIMI DHE § LEK 54,818,861
70410 [GODINE BANIMI 5 KT+ LEK 82,115,095
70411 |HOTEL 6 KT + BODRUM LEK 14,996,595
70412 |GODINE BANIMI DHE S LEK 8,708,326
705 Shitje mallrash_MATERI LEK 1,509,070
7081 |Qira LEK 1,000,000
73 Té& ardhura nga graniet LEK 29,700,000
7302 |GRANTE NGA AZHBR LEK 201,180
767 Té ardhura nga interesat LEK 13
768 Té ardhura té& tjera finand LEK 530
7088(Té ardhura té tjera LEK 127,900
Totali: 412,033,084 476,012,093

! 0 63,979,009
857 " Gjoba dhe damsh 114,383
65672 DHURIME 100,600
632 Taksa, tarifa doga 452 680
707,035
64,686,044
REZULTATI
SHPENZIMET TE ARDHURAT
Fit % 412,033,084 476,012,093
Fitirni 64,686,044
Tatim fitimi 9,702,807
Fitimi neto 54,983 137
Tatirm fitimi | bilancit 9,702,507
Pagesa 6,918,711
Né deklarate bilanci mbetet 2,784,195
Stok 01.01. 873,598,840
Stok 31.12. 965,551,941
Ndryshim gjendje 81,953,001
Llogarite iashte bilancit SKA
>
-4
C Shénime té tjera shpjegeuse SKA

Ngjarfe te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te kons




periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka,

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
SM CONSULTING ¢ FLORIN MANDREU
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